
 
 

 
 

 
 
 
 

Dz-16.0021.1.3.2019 

 

Uchwała Nr 2/2019 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady 
 

Na podstawie § 3 pkt.5 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz.1852 z późn. zm.) oraz uchwały nr II/14/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 3 

stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Deleguje się członków  Rady do udziału w komisjach przeglądu placówek oświatowych: 

 

1/ w dniu 18.02.2019 r., od godz.: 8:00. 

 

- Samorządowe Przedszkole nr 117, os. Na Lotnisku 15; Samorządowe Przedszkole nr 120,  

os. Strusia 8  - Piotr Opozda i Zdzisław Pawiński. 

 

- Szkoła Podstawowa nr 92, os. Strusia 19, os. Kalinowe 18 – Marcin Permus i Łukasz 

Wabik. 

  

- Szkoła Podstawowa nr 82, os. Kalinowe 17; Samorządowe Przedszkole nr 97,  

os. Kalinowe 11 – Grzegorz Jeżowski i Agnieszka Łoś. 

 

 

2/ w dniu 19.02.2019 r., od godz.: 8:00. 

 

- Samorządowe Przedszkole nr 143, os. Kościuszkowskie 8; Szkoła Podstawowa nr 100,  

os. Albertyńskie 36 – Grzegorz Król i Alina Nowicka. 

 

- Samorządowe Przedszkole nr 151, os. Niepodległości 4; Samorządowe Przedszkole nr 115, 

os. Albertyńskie 23 – Kamil Bartosik. 

 

- Samorządowe Przedszkole nr 142, os. Przy Arce 4 – Stanisława Jung – Konstanty i Maria 

Teresa Zaremba - Piwowarska. 

 

 

 

 

 



 

 

 

3/ w dniu 20.02.2019 r., od godz.: 8:00. 

 

- Szkoła Podstawowa nr 104, os. Wysokie 7; Szkoła Podstawowa nr 101, os. Jagiellońskie 9 – 

Andrzej Buczkowski i Marcin Bursa.  

 

- Szkoła Podstawowa nr 86, os. Jagiellońskie 18; Samorządowe Przedszkole nr 116, os. 

Jagiellońskie 16; Samorządowe Przedszkole nr 113, os. Jagiellońskie 8 – Izabela Kochańska 

i Renata Połomska. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący  
 

                                                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                            Zygmunt Bińczycki  

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy XVI Bieńczyce podjął uchwałę w związku z pismem sygn.                                                 

DI-4211.337.2018 Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  z dnia 21.12.2018 r. 

 


